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Protokół Nr 30 z posiedzenia Zarządu Powiatu  Tarnobrzeskiego w dniu  

  24  listopada 2016 r.   

W posiedzeniu  Zarządu Powiatu  udział wzięli: 

1. Paweł Bartoszek  – Starosta Tarnobrzeski  
2. Krzysztof Pitra – Wicestarosta Tarnobrzeski 
3. Krystyna Kozieja – Członek Zarządu 
4. Jerzy Sudoł –Członek Zarządu 
Ponadto w posiedzeniu udział wzięli : Przewodniczący Rady Powiatu – Dominik 
Szewc, Skarbnik Powiatu, Elżbieta Wojciechowska, Sekretarz Powiatu – Kazimierz 
Błasiak 

Posiedzenie prowadził Starosta Paweł Bartoszek wg nast. porządku. 

1. Zmiany w budżecie Powiatu na 2016 r. 
2. Uchwały Zarządu w sprawach: 

- zadysponowania mieniem Powiatu 
- zmiany planu dofinansowania form doskonalenia nauczycieli 
- wyboru oferty na realizacje zadania publicznego 
- opinii do inwestycji drogowych w Gminie Gorzyce 
- wyznaczenia nauczyciela zastępującego nieobecnego dyrektora i zastępcę dyr. w 
SOSzW w Grębowie 
3. Aneks Nr 5 do arkusza organizacyjnego SOSzW w Grębowie 
4. Stanowisko Zarządu wobec wniosków Komisji  opiniujących  projekt uchwały 
budżetowej  na 2017 r. 
5. Sprawy różne. 

Starosta udziela głosu Skarbnik Powiatu, która przedstawia projekty uchwał w sprawie zmiany 
budżetu Powiatu na 2016 r. Po dyskusji Zarząd Powiatu, kolejno przyjmuje uchwały oznaczone 
Nr 30/127, 30/128. Wymienione uchwały stanowią załącznik do niniejszego protokołu.
 Przekazano na mienie Zarządu Dróg Powiatu Tarnobrzeskiego zadanie pn.                            
„ Przebudowa drogi powiatowej nr 1127R – ul. Kościuszki w Nowej Dębie” Uchwała Nr 
30/129 stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  Następnie podjęto uchwałę w sprawie  
zmiany planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, ustalenia 
maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i 
zakłady kształcenia nauczycieli oraz specjalności i formy kształcenia, na które dofinansowanie 
będzie przyznane w roku 2016.  Uchwala Nr 30/130 stanowi załącznik do niniejszego 
protokołu.   
 Po przeprowadzeniu procedury konkursowej na prowadzenie nieodpłatnej pomocy prawnej w 
2017 r.  Zarząd Powiatu  zatwierdził wynik konkursu. Zleca zadanie i przyznaje dotację 
Fundacji „Masz Prawo” z siedzibą w Tarnobrzegu, ul. Wyspiańskiego 4/82. Uchwała Nr 30/131 
stanowi załącznik do niniejszego protokołu. Rozpatrzono dwa wnioski wójta Gminy Gorzyce 
w sprawie  wyrażenia opinii dotyczącej wydania decyzji na realizację inwestycji drogowej. 



Kolejno przyjęto uchwały. Uchwały Nr 30/132, 30/133 stanowią załączniki do niniejszego 
protokołu. W związku z wypadkiem  drogowym w którym uczestniczyli dyrektor i zastępca 
dyrektora SOSzW w Grębowie i niemożnością sprawowania funkcji, Zarząd Powiatu 
wyznaczył zastępstwo spośród nauczycieli Ośrodka. Uchwała Nr 30/134 stanowi  załącznik do 
niniejszego protokołu .Zatwierdzono aneks Nr 5 do arkusza organizacyjnego SOSzW w 
Grębowie. Realizację p. 4 porządku posiedzenia po wstępnej dyskusji przełożono na kolejne 
posiedzenie Zarządu.  

Sprawy różne 

1. Zarząd Powiatu zaakceptował wydatek w wys. 2 000 zł związany z organizacją III 
edycji przyznania dorocznej nagrody im. dr. Michała Marczaka dla regionalisty 
prowadzącego badania  i dokumentującego  historię i tradycje regionu tarnobrzeskiego.    

Kwotę przeznaczono na recital barda Jerzego Mamcarza, którego koncert był elementem 
uroczystości w dniu 20  listopada 2016 r. 

2. Na wniosek Łukasza Wilka – Trenera Grup Młodzieżowych w Grębowie  przeznaczono 
kwotę 300 zł na zakup usług związanych z organizacją Mikołajek dla dzieci z Gminy 
Grębów uczestniczących w zajęciach sportowych o tematyce piłka nożna 
organizowanych przez LZS „Słowianin” Grębów. 

 

Wobec wyczerpania  tematyki   Starosta zamknął posiedzenie Zarządu w dniu 24 listopada0  
2016 r.  

Na tym protokół zakończono.                         Zarząd Powiatu 

Protokołował                                         1. Paweł Bartoszek 

Kazimierz Błasiak                                        2. Krzysztof Pitra 

          3.Krystyna Kozieja 

          4. Danuta Serafin 

           5. Jerzy Sudoł 

 

 


